
  

        

  

| 
: REPUBLICA DELECUADOR 
SUPERINTENDENCIA!|DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.04M.pIC.0060, | 

: DALT a a ADO a dl 
1 

NECKER FRANCO MAL DONADO | 

el aora dy INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHAL | 

RO A MA UA OA ORAL a O 3 

AAA A Ut : CONSIDERANDO: 11: A | 

O A A LN 
¡ 

“uréforma “del "estatuto de .lacompañía FRIO. Y: 
u(FRIMAR), otorgada ante el Notario! Segundo.“ del: 
2004, juntamente con la solicitud para su aprobación; 

1 4 

“QUE - se han presentado a. este: e Despacho: cuatro 1 Mos co E turaypúblic; de 

ÁQUE “la Unidad rafic mediante Oficio No.SC.IM.UJ.04.060 de 

emitido informe favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor SuperintendEnte 
mediante Resoluciones No. ADM-03090 de 26 de marzo del 2003; 

mayo del 2003; 
RON RA a O A CIAO 

: LON YI 5 2 RESUELVE: * 

|   
' MARISCOS COMPAÑÍA LIMITADA (FRIMAR) de conformida 
' ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma del estatuto de 0: con 

: constantes de la referida escritura; y disponer que un gxtracto de la mi 
1 

una vez en uno de los periódicos de mayor circulación] en Machala. 

, ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios |Segunilo Y Primero 'd 
cantones de Machala y Santa Rosa, tomen nota al margen de las málric 
pública que se aprueba y de la de constitución, del contenido di 
sienten en las copias las razones respectivas.   - ARTICULO TERCERO. DISPONER que el [Registrador Mgrca 
Machala, inscriba | la escritura y esta Resolución; tame nota de tal de 

de la constitución, y siente en las copias las razones|del cumplimien 
este artículo. | | 

    NTE DE COMPAÑI 

    

l 

LRL/JEO | 
Exp. 20.283 | 

|   

RICOS |COMMA! LA». 

tón-'Machala,: El 

7 fe 

| 

y AD 

  
  e la presen 

7 de abril de 200 
A 

» de 

NJ] 

La     
4 po 

  
177. de marz 

a 
. a Pp. , 

D 

M.031 68, de 

li 
E 

se publique 

l 
ll   

e Resolucid 

1 

intil | [del lez 
pción alt m 

lo dispues 

ril de 2004 ha 

de Compaflas 

ipañía PRI D Y 
bn los términos 

i 
es dejla cabo 

, 
' 

) de   
por 

I 

los 

Y   
htón 

gen 
ben 

             



  

DOCTOR JOSE JAVIER CABRERA ROMAN 

NOTARIO SEGUNDO DEL CANTON MACHALA 

RAZON: Siento como tal que con fecha de hoy, senté razón al margen de la 

matriz de la Escritura Pública de AMPLIACIÓN DE OBJETO SOCIAL Y 
REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA “FRIO Y MARISCOS 

COMPAÑÍA LIMITADA (FRIMARY, de fecha diecisiete de marzo del dos mil 
cuatro; de conformidad a lo establecido en el Articulo Segundo de la Resotución 

que antecede, dictada por el tendente de Compañtas de Machala, en la cual se 

aprueba la mencionada Ampliación del Objeto Social y Reforma del Estatuto 
Social.- ' 

  

CERTIFICO: Que la presente Resolución queda inscrita en 

el Registro Mercantil con el No. 268 y anotada en el 

Repertorio bajo el No.590.-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X 

Machala, a 20 de Abril del 2.004 

  

REGISTRADOR MERCANTIL DEL 
CANTON MACHALA


